



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -31.1 /464/2017

Wrocław, dnia 06.07.2017r.

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku – część II pakiety od 61 do 123.**” Znak sprawy: Szp/FZ-31.1/2017

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 73

Poz. 1

Prosimy o sprecyzowanie czy czas utrzymania systemu do 29 dni AM być potwierdzony badaniami dołączonymi do oferty?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 77

Poz. 3

Prosimy o dopuszczenie zaofiarowani drenu sterylnego ch 14, dł.75cm z perforacją na odcinku 12-14cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 77 poz.3 dren sterylny ch 14, dł.75cm z perforacją na odcinku 12-14cm.

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 77

Poz.2:

Prosimy o sprecyzowanie czy pod pojęciem” pakowane w aseptyczne opakowanie podwójne folia/folia-papier” Zamawiający rozumie, tak jak obecnie stosowane, produkt pakowany w wewnętrzny perforowany worek foliowy w całości zamykający produkt i zewnętrzne opakowanie folia/papier?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie w Pakiecie 77 poz. 2 produkt pakowany w wewnętrzny perforowany worek foliowy w całości zamykający produkt i zewnętrzne opakowanie folia/papier.

Pytanie nr 4 dot. Pakietu 79:

Prosimy o dopuszczenie zaofiarowania koszyka ze stali chirurgicznej do przechwytywania i wydobywania złogów o specjalnej konstrukcji umożliwiającej lekarzowi chwytania, zmianę położenia, złowienie lub usuwanie złogów w rozmiarze 1,9ch dł.90cm oraz rozm 2,5ch dł.90cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 79 zaofiarowanie koszyka ze stali chirurgicznej do przechwytywania i wydobywania złogów o specjalnej konstrukcji umożliwiającej lekarzowi chwytania, zmianę położenia, złowienie lub usuwanie złogów w rozmiarze 1,9ch dł.90cm oraz rozm. 2,5ch dł.90cm.

Pytanie nr 5 dot. Pakietu 79:

Prosimy o dopuszczenie zaferowania koszyka nitinolowego do przechwytywania i wydobywania złogów o specjalnej konstrukcji umożliwiającej lekarzowi chwytania, zmianę położenia, złowienie lub usuwanie złogów w rozmiarze 2,5ch dł.90cm oraz rozm 3ch dł.90cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 79 zaferowanie koszyka nitinolowego do przechwytywania i wydobywania złogów o specjalnej konstrukcji umożliwiającej lekarzowi chwytania, zmianę położenia, złowienie lub usuwanie złogów w rozmiarze 2,5ch dł.90cm oraz rozm 3ch dł.90cm.

Pytanie nr 6 dot. Pakietu 85

Poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przewodnicy prostej w rozmiarze 0,038"/ 150 oraz przewodnicy Schullera 0,035"/ 100 cm, tak jak obecnie stosowane.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 85 poz. 1 zaferowanie przewodnicy prostej w rozmiarze 0,038"/ 150 oraz przewodnicy Schullera 0,035"/ 100 cm.

Pytanie nr 7 dot. Pakietu 85

Poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przewodnicy „J” w rozmiarze 0,038"/ 80cm oraz przewodnicy Schullera „J” 0,035"/ 100 cm, tak jak obecnie stosowane.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 85 poz.2 przewodnicy „J” w rozmiarze 0,038"/ 80cm oraz przewodnicy Schullera „J” 0,035"/ 100 cm.

Pytanie nr 8 dot. Pakietu 87

Poz. 1 i 2:

Prosimy o dopuszczenie zaferowania produktów biologicznie czystych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 9 dot. Pakietu 87

Poz. 2: Prosimy o dopuszczenie zaferowania przedłużacza o dł min. 1500mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 10 dot. Pakiet 92:

Prosimy o dopuszczenie zaferowania systemu zamkniętego do pobierania próbek wydzieliny bez kontroli siły ssania, spełniającego pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 11 dot. Pakietu 111

Poz.1:

Prosimy o dopuszczenie zaferowania cewnika dufour wykonanego z półtwardego lateksu , trójdrożnego, balon o pojemności 50ml lub 80ml, sterylne z osobno pakowaną zatyczką.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 111 poz.1 zaferowanie przewodnicy „J” w rozmiarze 0,038"/ 80cm oraz przewodnicy Schullera „J” 0,035"/ 100 cm.

Pytanie nr 12 dot. Pakietu 111

Poz.2:

1.Prosimy o dopuszczenie zaferowania cewnika dufour wykonanego ze 100% silikonu, stosowanego przy krwawieniach, balon poj 50ml długość cewnika 42cm, końcówka dufour, zatyczka sterylna w osobnym opakowaniu , rozmiary 18.20,22, 24ch.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowania w Pakiecie nr 111 poz. 2 cewnika dufour wykonanego ze 100% silikonu, stosowanego przy krwawieniach, balon poj 50ml długość cewnika 42cm, końcówka dufour, zatyczka sterylna w osobnym opakowaniu , rozmiary 18.20,22, 24ch.

Pytanie nr 13 dot. Pakietu 111

Prosimy o dopuszczenie zaofierowania cewnika dufour wykonanego ze 100% silikonu, stosowanego przy krwawieniach, balon poj20ml dla rozm. 18/20ch i balon poj.30ml dla rozm. 22/24ch ze sterylna zatyczką w osobnym opakowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaofierowania w Pakiecie nr 111 cewnika dufour wykonanego ze 100% silikonu, stosowanego przy krwawieniach, balon poj20ml dla rozm 18/20ch i balon poj.30ml dla rozm. 22/24ch ze sterylna zatyczką w osobnym opakowaniu.

Pytanie nr 14 dot. Pakietu 66 Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowej łyżki do laryngoskopów typ McIntosh, mikrobiologicznie czyste, ze światłowodem, rozmiar jak w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 15 dot. Pakietu 66 Poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowej łyżki do laryngoskopów typ Miller , mikrobiologicznie czyste, ze światłowodem, rozmiar jak w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 16 dot. Pakietu 66 Poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie uchwytu do laryngoskopu kompatybilnego z jednorazowymi łyżkami, zgodna z tzw. zieloną specyfikacją (Green Standard ISO), ergonomiczna rączka pokryta trwałym, antypoślizgowym tworzywem (Santoprene) pozbawionym lateksu i odpornym na proces sterylizacji, rozmiar standardowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 17 dot. Pakietu 83

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuszcza igły o długości 20cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 83 poz.1 igły o długości 20cm.

Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr Poz. 2

Czy Zamawiający dopuszcza rozszerzacze do nefrostomii w rozmiarze 6,8,10Ch z rozrywalną koszulką.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 19 dot. Pakietu 85

Czy Zamawiający dopuszcza prowadnicę Schuler z prostym giętym końcem, dł. 100cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaofierowanie w Pakiecie nr 85 prowadnicę Schuler z prostym giętym końcem, dł. 100cm jedynie w przypadku zaofierowania również dł. 150cm.

Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 85

Czy Zamawiający dopuszcza prowadnicę Lunderquist z zagiętym końcem 80cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaofierowanie w Pakiecie nr 85 prowadnicę Lunderquist z zagiętym końcem 80cm jedynie w przypadku zaofierowania również długości 100cm.

Pytanie nr 21 do.t Pakietu 111 Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników z termoplastycznego PCV z balonami o pojemności o 50ml i 80ml.

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 111 poz.1 cewnik z termoplastycznego PCV z balonami o pojemności o 50ml i 80ml.

Pytanie nr 22 dot. Pakietu 121

Czy Zamawiający dopuszcza automatyczny pistolet do biopsji z możliwością działania jako półautomat, skalowania co 1 cm, posiadające 3 widoczne duże sprężyny zapewniające bardzo dużą szybkość strzału igły i mandrynu odcinającego 0,0012s dzięki czemu materiał otrzymany z badania jest bardzo dobrej jakości – odcięty nieposzarpany. 14G dł.11,15,20 cm , 16G dł.11,15,20 cm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk